
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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Salty, Sweet & Smoke Mix 50g Sechskantglas klein 5,5cm 36 Stück
pro Karton Erdnüsse gesalzen, Cashewkerne gesalzen, gebrannte
Mandeln und Rauchmandeln

1. Produktbeschreibung
Genießen Sie die perfekte Mischung aus salzigen, süßen und rauchigen Aromen mit unserem exquisiten Salty, Sweet & Smoke Mix 50g im
Sechskantglas. Die Deckelfarbe kann zwischen Silber, Gold oder schwarz gewählt werden und eine Platzierung Ihres Logos oder Ihrer
Botschaft auf dem Deckel hervorheben. Entdecken Sie unseren unwiderstehlichen Salty, Sweet & Smoke Mix, eine genussvolle Mischung aus
verschiedenen herzhaften und süßen Nüssen. Ein idealer Begleiter für gesellige Abende, zum Feiern oder einfach als besondere Leckerei
zwischendurch.

2. Zutaten
Zutaten: Erdnüsse (Erdnüsse), Mandeln (Schalenfrüchte), Cashew (Schalenfrüchte), Pflanzenöl, Salz, Rauchsalz (Salz, Aromen (Laktose),
Raucharoma, Dextrose, Mais, Palmöl, Maltodextrin, Kartoffeln, Lebensmittesäure: Ascorbinsäure, Calciumlactat, Citronensäure) (Milch
(einschließlich Laktose)), Aroma, Farbstoff: Ammoniak-Zuckerkulör, Verdickungsmittel:Gummi Arabicum, Kakaopulver, Vanillin, Zimt,
Zucker. Kann Spuren von Glutenhaltiges Getreide, Soja, und Sesamsamen enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.486 kJ

Brennwert: 599 kcal

Fett: 47 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 4,6 g

Kohlenhydrate: 22 g

-davon Zucker: 13 g

Eiweiß: 20 g

Salz: 0,77 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Spuren

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: Vorhanden

Soja und Sojaerzeugnisse: Spuren

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: Spuren


